



**20369 ApS**

Rudbæksbanke 17  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 26307600

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Claus Østergaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

20369 ApS

Rudbæksbanke 17

5500 Middelfart

CVR-nr.: 26307600

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Claus Østergaard Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Haarslev Invest ApS samt at drive handel og produktion.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 103.561 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af afkastet fra kapitalandele.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at have indflydelse på selskabet, som følge af, at udbruddet og spredningen ikke har nogen effekt på selskabets aktivitet.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.874)</b>	<b>(7.276)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.664.000	5.020.000
Andre finansielle indtægter	1	1.175.355	16.876
Andre finansielle omkostninger		(16.163)	(43.461)
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.815.318</b>	<b>4.986.139</b>
Skat af årets resultat	2	(254.432)	7.449
<b>Årets resultat</b>		<b>103.560.886</b>	<b>4.993.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		103.560.886	4.993.588
<b>Resultatdisponering</b>		<b>103.560.886</b>	<b>4.993.588</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.032.000	20.032.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>20.032.000</b>	<b>20.032.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.032.000</b>	<b>20.032.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.008.714	0
Udskudt skat		0	7.449
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
Tilgodehavende selskabsskat		655.568	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.744.282</b>	<b>87.449</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.522	37.126
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>41.522</b>	<b>37.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.206.048</b>	<b>2.442.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>104.991.852</b>	<b>2.567.549</b>
<b>Aktiver</b>		<b>125.023.852</b>	<b>22.599.549</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		124.882.511	21.321.625
<b>Egenkapital</b>		<b>125.007.511</b>	<b>21.446.625</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.136.568
Anden gæld		16.341	16.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.341</b>	<b>1.152.924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.341</b>	<b>1.152.924</b>
<b>Passiver</b>		<b>125.023.852</b>	<b>22.599.549</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.321.625	21.446.625
Årets resultat	0	103.560.886	103.560.886
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>124.882.511</b>	<b>125.007.511</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.168.812	13.143
Dagsværdireguleringer	4.396	0
Øvrige finansielle indtægter	2.147	3.733
	<b>1.175.355</b>	<b>16.876</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	254.432	0
Ændring af udskudt skat	0	(7.449)
	<b>254.432</b>	<b>(7.449)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.032.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.032.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.032.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Haarslev Invest ApS	Middelfart	ApS	50,1

## 4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
